Компонент образовательного учреждения
(дополнительные образовательные услуги)
НОУ ЦО «Православный Центр непрерывного образования
во имя преподобного  Серафима Саровского»
2013-2014 учебный год
"Утверждаю"  
 Директор НОУ ЦО «Православный центр 
непрерывного образования во имя прп.С.Саровского»------------------- Т.И.Лещева

	Компонент
Образовательного
учреждения
	6А
	6Б
	7А
	7Б
	8А
	8Б
	9

	Культурологическая направленность

	Основы
Православной
веры
	1

	1

	1

	1

	1

	1

	1


	История Церкви-
Неотъемлемая часть истории России
	1

	1

	1

	1

	1

	1

	1


	Духовно-нравственная составляющая на уроках литературы
	1

	1

	1

	1

	1

	1

	1


	Изучение Библии на английском языке
	1

	1

	1

	1

	1

	1

	1


	ИРС
(история русской 
Словесности)
	1

	1

	
	
	
	
	

	МХК
	
	
	1

	1

	
	
	

	Физкультурно-оздоровительная направленность

	Рукопашный бой
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Оздоровительная гимнастика
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Военно-патриотическая направленность

	Историко-патриотический клуб «Серафимы»
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Эколого-биологическая направленность

	Биологическое краеведение
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Естественнонаучная направленность

	Информатика
	1

	1

	
	
	
	
	



	Проектная деятельность
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Художественно-эстетическая направленность

	Изо-студия
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Роспись по дереву
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Батик
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Лоскутная техника
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Вязание
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Прикладная и художественная фотография
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Иконопись
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Социально-экономическая направленность

	Трудовая практика и оздоровительно-трудовые лагеря
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
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	Компонент
Образовательного
учреждения
	10
	11
	

	Культурологическая направленность

	Основы
Православной
веры
	1

	1 

	

	Духовно-нравственная составляющая на уроках литературы
	2

	1

	

	Жития Святых на английском языке
	
	1

	

	История Церкви – неотъемлемая часть истории России
	1


	1


	

	Военно-патриотическая направленность

	Историко-патриотический клуб «Серафимы»
	2
	2
	

	Физкультурно-оздоровительная направленность

	Рукопашный бой
	2
	2
	

	Естественнонаучная направленность

	Создание WEB-сайтов
	1

	1

	

	Проектная деятельность
	3
	3
	

	Технология проектной деятельности
	2
	2
	

	Эколого-биологическая направленность

	Биологическое краеведение
	2
	2
	

	Социально-педагогическая направленность

	Клуб «Семейный очаг»
	По индивидуальному плану-графику
	По индивидуальному плану-графику
	

	Волонтерское движение
	По индивидуальному плану-графику
	По индивидуальному плану-графику
	

	Художественно-эстетическая направленность

	Изо-студия
	2
	2
	

	Роспись по дереву
	2
	2
	

	Батик
	2
	2
	

	Лоскутная техника
	2
	2
	

	Вязание
	2
	2
	

	Прикладная и художественная фотография
	2
	2
	

	Иконопись
	2
	2
	

	Социально-экономическая направленность

	Трудовая практика и оздоровительно-трудовые лагеря
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	По утвержденному плану-графику в каникулярное время
	



